
UCHWAŁA NR XLII/341/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/336/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

"9. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.976.086,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami.""

2. § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

"12. § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.169.000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 1.976.086,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 

892.914,00 zł.""

3. § 2 ust.7 otrzymuje brzmienie:

"7. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.510.142,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 302.814,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały."

4. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 28.236,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.815.550,78 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.452.157,18 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 363.393,60 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zmniejsza się o kwotę 28.236,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.791.636,78 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.754.519,78 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.037.117,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

9. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zastawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.510.142,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych 300.414,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.618.342,00 826.800,00 65.000,00 

600   Transport i łączność 75.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

75.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  65.000,00 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00   

80104  Przedszkola 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.523.342,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.489.812,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

3.489.812,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00   

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13.530,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

13.530,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  826.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  537.000,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 537.000,00  

92116  Biblioteki  289.800,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 289.800,00  

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 302.814,00   

801   Oświata i wychowanie 193.814,00   

80104  Przedszkola 193.814,00   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

193.814,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

4.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

4.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.921.156,00 826.800,00 65.000,00 

 

 

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

2 000,00136 000,00 138 000,00

279 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

2 000,00281 000,00

756 2 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 507 790,00 8 509 790,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 507,002 356,00 4 863,00
14 656,0085195 Pozostała działalność 2 507,0017 163,00

851 2 507,00Ochrona zdrowia 14 656,00 17 163,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

23 729,000,00 23 729,00
92 613,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 23 729,00116 342,00

854 23 729,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

105 113,00 128 842,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 28 236,0025 787 314,78 25 815 550,78

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:07-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 6 253,0080 968,00 87 221,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-6 253,00888 000,00 881 747,00

1 041 613,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 041 613,00
600 0,00Transport i łączność 1 116 613,00 1 116 613,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -3 000,003 000,00 0,00

87 820,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-3 000,0084 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -77,00300,00 223,00
289 059,0075095 Pozostała działalność -77,00288 982,00

750 -3 077,00Administracja publiczna 2 495 072,00 2 491 995,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 600,000,00 1 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-1 600,001 600,00 0,00

3 800,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,003 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

167 500,00 167 500,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,0033 600,00 28 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0099 550,00 104 550,00

5 079 979,9380101 Szkoły podstawowe 0,005 079 979,93

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,003 110,00 4 110,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 000,007 269,00 6 269,00

24 487,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0024 487,00

801 0,00Oświata i wychowanie 10 874 409,93 10 874 409,93

3040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,000,00 2 000,00
115 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00117 438,00

4260 Zakup energii 2 507,0018 956,00 21 463,00
45 964,0085195 Pozostała działalność 2 507,0048 471,00

851 4 507,00Ochrona zdrowia 175 702,00 180 209,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 077,00115 767,00 127 844,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 729,000,00 23 729,00

115 971,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 35 806,00151 777,00

854 35 806,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

128 471,00 164 277,00

Strona: 1
3 750 373,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona -4 000,003 746 373,00

900 -5 010,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 551 134,00 4 546 124,00

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

-4 000,004 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0015 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,008 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,007 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 010,0060 100,00 58 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0096 572,00 106 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -371,0066 468,00 66 097,00
4260 Zakup energii -200,0017 054,00 16 854,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 419,0097 457,00 94 038,00

3 750 373,0090001
wód

-4 000,003 746 373,00

331 800,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -8 000,00323 800,00

7 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

-1 000,006 000,00

301 818,0090095 Pozostała działalność 7 990,00309 808,00

921 -3 990,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 105 439,37 1 101 449,37

272 505,0092195 Pozostała działalność -3 990,00268 515,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 28 236,0027 763 400,78 27 791 636,78

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

138 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

138 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 138 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 138 000,00

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 300,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

488,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
29 228,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
16 988,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
49 600,004300 Zakup usług pozostałych

3 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

117 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 131 738,00Ochrona zdrowia

6 200,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 600,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

7 872,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 121,004120 Składki na Fundusz Pracy
26 481,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
350,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 924,0085206 Wspieranie rodziny
852 44 924,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 176 662,00

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 457,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 457,0020 sołectwo Wydartowo II
12 968,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 968,0006 sołectwo Gierłachowo
6 000,0014 sołectwo Sowiny

18 425,0060016 Drogi publiczne gminne
600 18 425,00Transport i łączność

31 090,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

16 850,0010 sołectwo Gołaszyn
2 750,0012 sołectwo Kawcze

11 490,0013 sołectwo Pakówka
14 050,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 100,0010 sołectwo Gołaszyn

11 750,0012 sołectwo Kawcze
1 200,0013 sołectwo Pakówka

45 140,0090095 Pozostała działalność

900 45 140,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

182 315,0092195 Pozostała działalność

921 182 315,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
66 097,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
2 100,0005 sołectwo Czechnów
1 100,0006 sołectwo Gierłachowo
8 854,0007 sołectwo Giżyn

210,0008 sołectwo Golina Wielka
3 688,0009 sołectwo Golinka
4 500,0010 sołectwo Gołaszyn
2 587,0011 sołectwo Gościejewice
1 200,0012 sołectwo Kawcze

749,0013 sołectwo Pakówka
5 049,0014 sołectwo Sowiny
3 295,0015 sołectwo Sułów Mały
7 643,0016 sołectwo Szemzdrowo
7 298,0017 sołectwo Tarchalin
8 253,0018 sołectwo Trzebosz

720,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0020 sołectwo Wydartowo II
7 351,0021 sołectwo Zaborowice

16 854,004260 Zakup energii
Jednostki

800,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn

500,0011 sołectwo Gościejewice
2 774,0012 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny

800,0015 sołectwo Sułów Mały
500,0017 sołectwo Tarchalin

1 000,0018 sołectwo Trzebosz
880,0019 sołectwo Wydartowo I

1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
94 038,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 216,0005 sołectwo Czechnów
2 180,0007 sołectwo Giżyn

26 600,0008 sołectwo Golina Wielka
5 000,0009 sołectwo Golinka
2 140,0010 sołectwo Gołaszyn

14 670,0011 sołectwo Gościejewice
1 100,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0014 sołectwo Sowiny
3 700,0015 sołectwo Sułów Mały

480,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 581,0017 sołectwo Tarchalin
5 900,0018 sołectwo Trzebosz
8 171,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
9 200,0021 sołectwo Zaborowice
1 770,004430 Różne opłaty i składki

Jednostki
0,0007 sołectwo Giżyn

130,0008 sołectwo Golina Wielka
190,0009 sołectwo Golinka
260,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
200,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

3 556,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

3 556,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 245 880,00

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



 

 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

 i opłaty produktowej oraz finansowane nimi 

 wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 
 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  34 000,00       

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

    30 000,00       

    0690 Wpływy z różnych opłat     30 000,00       

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

      4 000,00       

    0400 Wpływy z opłaty produktowej       4 000,00       

      razem dochody   34 000,00       

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   34 000,00     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  377,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi         623,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia        623,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  11.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  90095   Pozostała działalność       22 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00     

   razem wydatki    34 000,00     

 

 

 

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - I etap 2014 232.000,00 232.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 

w Gołaszynie nr 636 
2014 649.747,00 649.747,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 926 92601 
6058 

6059 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 

rekreacji 
2014 

260.015,00 

139.757,00 

15,00 

139.757,00 

    260.000,00 

 
 

7. 600 60014 6300 
Budowa chodnika w miejscowości Gołaszyn droga P4906 

(250m) z przyłączami kanalizacji deszczowej 
2014 75.000,00 75.000,00   

8. 754 75405 6170 Zakup radiowozu dla Policji 2014 37.500,00 37.500,00   

9. 921 92195 6060 Altana 6-kątna – Sołectwo Zaborowice 2014 3.556,00   3.556,00 

10. 900 90017 6210 Zakup wagi towarowej najazdowej – ZGKiM w Gołaszynie 2014 13.530,00 13.530,00   

11. 921 92195 
6058 

6059 

Budowa wiaty drewnianej służąca rekreacji dla mieszkańców 

wsi 
2014 

25.000,00 

61.200,00 

25.000,00 

61.200,00 
  

Razem :  1.547.305,00 1.283.749,00 260.000,00 3.556,00 

 

 

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 221.488,00 600.000,00  

2. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 2.548.512,00 2.548.512,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 

Gierłachowie 
2008-2014 119.812,00 119.812,00   

                                                Razem :  3.489.812,00 2.889.812,00 600.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU:  5.037.117,00 4.173.561,00 860.000,00 3.556,00 

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLII/341/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 7 października 2014 r.

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.618.342,00 826.800,00 65.000,00 

600   Transport i łączność 75.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

75.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  65.000,00 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00   

80104  Przedszkola 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.523.342,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.489.812,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

3.489.812,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00   

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13.530,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

13.530,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  826.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  537.000,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 537.000,00  

92116  Biblioteki  289.800,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 289.800,00  

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 300.414,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.600,00   

75421  Zarządzanie kryzysowe 1.600,00   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

1.600,00   

801   Oświata i wychowanie 193.814,00   

80104  Przedszkola 193.814,00   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

193.814,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.918.756,00 826.800,00 65.000,00 

 

 

 

Id: 09D9D67F-1766-4535-A3A6-FC8F9BFFC963. Uchwalony Strona 3


	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



